Manuscript of Constantine's edict
 Desiringe Vand. & P. & C.
 Van D. & C. i. a. c. h.

rexit **H**uiusmodi paulus con-
 stantinopolitane ecclesie episcopus in
 status spiritus et erroris aduersus
 recta ecclesie catholice dogmata
 presumpsit contra ueritatem quibus
 dam subreptionibus studuit.
 ut clementissimo principi con-
 stantio suaderet typum expo-
 nere et per omnem terram mittere
 qui catholicam dogmata deleret.
Insuper et altare sedis aplice
 consecrati subuertens dirupit
 impediens ibidem inuaculata
 hostiam offerre. **Tertio scda.**
Eo autem tempore antedictus
 imperator constantinus in
 heresim arrianam incidit. sic
 et hereticus imperator animus eius
 pio uir beatus martinus papa.
 congregauit in urbe roma episcopos
 centum et quinquaginta et celebrant
 a filium secundum instituta patrum or-
 thodoxorum. ubi dampnauit
 typum alexandrinum et omnes primum
 dogmatis assertores. et mar-
 tino paulum constantinopolitani
 falsi nominis patriarcham. Quare
 cognita idem constantinus martinum
 constantinopolim enota-
 uit. et inde eum exilio apud cer-
 sonam relegauit. multos etiam
 orthodoxorum. uerberibus et ex-

stantinopolim adueniret. di-
 rexit imperator olympium aubi-
 tularium ad regendam italiam.
 et quod precepit dicens Oportet
 ut sicut suggestit nobis patri-
 archa paulus typus orthodoxo-
 rum fides in ecclesiis omnibus le-
 gatur. et ab uniuersis ita-
 lie episcopis subscribatur. Olim
 pius igitur ueniens roma in-
 uenit etiam fidelium coadunata.
 uoluitque scisma in ec-
 clesia dei sentire. sed dei ops
 non permisit illi proficere que
 mirebatur. **Tua. I. ad m.**
Tu autem ergo olympius
 se a scisma dei ecclesia ca-
 tholica superatū dum ei quum
 onem pergeret scissum ipse.
 uoluit eum intinere ut deman-
 dauit suo spatario. sed deus
 exercitauerat spatarium. et non
 est permissus videre pontificem.
 quum ando olympio ex archo co-
 munionem porrerit. uel pace
 dedit. Et de postmodum pre-
 dis aruiger. diuersis hominibus
 inuenerando confessus est dices
 Quia cum iussa domini mei ecclesie
 exple in spiritu dei martinum
 uolui. in ipso momento pla-
 gam ceptus in me. et ubi